בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 26594-02-14 מדינת ישראל נ' ב
בפני כב' השופט עידו דרויאן
מאשימה נגד
ג' ב ע"י ב"כ עו"ד רביב
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אדרי
נאשם

החלטה

במסגרת הסדר דינוי ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם והורשע ביום 29.4.14 בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובעבירה של תקיפה חובלנית של בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק הנ"ל.

בעניינו של הנאשם התקבל תסקיר שירות המבחן, והצדדים עתרו איש לעמדתו:

התביעה עתרה להטלת עונש של מאסר מאחורי סורג ובריא, מאסר מותנה ופיצוי משמעותי למתלוננת.

לנוכח הנסיבות, ומבלי שיהיה בכך כדי להצביע על החלטה סופית בהליך, אאפשר קבלתה של חוות דעת הממונה על עבודות השירות, טרם גזירת הדין.

3. עתה ייקבע במעמד הצדדים מועד לקבלתה של חוות הדעת ולהשלמת טיעונים לעונש של הצדדים.

4. עותק ההחלטה ישלח לשירות המבחן, לידיעה.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ה, 19 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.

-
- [1] פורסם במלואו באתר הרשות - <http://www.piba.gov.il/Regulations/5.2.0009.pdf>
- [2] יש לראות באירוע בתאריך 9.2.14 אירוע אחד, אף שהקים שתי עבירות (החופפות למדי בנסיבות המקרה);
- [3] הנוהל פורסם באתר הרשות - <http://www.piba.gov.il/Regulations/5.2.0015.pdf>
-